
Pranav Infradev Company

ANNUAL REPORT &
ACCOUNTS 2021-2022

. Ltd.



Pranav lnfradev Company pvt. Ltd.
CIN No. U45203 WB 2006 pTC 11143t

BOARD OF
DIRECTORS

Sri Jugal Kishore Kakanl

Sri, J. K. Surana

Sri S. S. Das

BANKERS
FIDFC Bank

State Bank of lndia

AUDITORS

Naresh Lakhotia & Co.
Chartered Accountants,

33A, Chowrlnghee Road,
17th Ftoor, Flat No.A-7,

Kolkata-7O0 071

Regfstered Office
21, Strand Road,

Kotkata-700 001.



PRANAV INFRADEV COMPANY PRIVATE LIMITED
21, Strand Road, Kolkata - 700 001
Phone: 2230-9601 tl4 Lines)
Telefax : 033 -221 0 -6 I 67
E-Mail : abhayga4dhi@re4iftrnail,com
CIN: U45203WB2006PTCL t I 437

NoTICE is hereby given that the l6th Annual General Meeting of pranav Infradev CompanyPrivate Limited will be held_on-!1urday, the 30s July,2022 at 11.00 A.M. at 21, Strand Road,Kolkata - 700 001 to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS:

I ' To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the company for the year
ended 3l't March, 2022 together with the Reports of the Board of Directors and the Auditors
Inereon.

2.

3.

To appoint a Director.in place of Shri Jay Kumar Surana (DIN:00582653), who retires by rotation
at this Annual General Meeting and, being eligible, offers'himself for re-appointment.

To fix remuneration of Statutory Auditors M/s Naresh Lakhotia & Co., Chartered Accountants,
having Firm Registration No.32 22248, for the financial y"u, .nding 31", Marc6,20ii.-'

Registered Office:
21, Strand Road,
Kolkata - 700 001

Date: 8th June,2022
Director

DIN: 00615452

NOTES:

l. A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE ANNUAL GENERALMEETING (THE "MEETING'') IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND ANDVOTE ON A POLL INSTEAD OF HIMSELF AND THE PROXY NEED NOT BE AMEMBER OF THE COMPANY. PROXY IN ORDER TO BE EFFECTIVE MUST BE
DEPOSTTED AT THE REGISTERED OFFICE OF THE COMPANY, DULY COMPLETEDAND SIGNED, NOT LESS THAN FORTY EIGHT HOURS BEFORE THECOMMENCEMENT oF THE MEETING. A person can act as proxy on behalf of members not
exceeding 50 in number and holding in aggregate not more than l}ohof the total share capital of
the Company.

Members are requested to bring the attendance slip along with their copy of the Annual Report to
the Meeting.

Registers required under section I 70 and 189 of the Companies Act, 2013 shall be made available
at the commencement of the meeting and shall remain open and accessible to the members during
the continuance of the meeting.

Additional information, pursuant to Secretarial Standard on General Meeting (SS-2), in respect of
the director seeking re-appointment at the Annual General Meeting, ls trriisnea as anre**e to
the Notice.

2.

aJ.

4.



Pranav Infradev Co. Pvt. Ltd.
ANNEXURE TO THE NOTICE

Additional information on director recommended for re-appointment as required under Secretarial
Standard on Generarl Meeting (SS-2) is given below and forms part of Notice

Shri Jay Kumar Surana
Shri Jay Kumar Surana is a law-abiding citizen of India born on 03.10.1953 and is a Non-Executive
Director of the Company.

Shri J.K. Surana is a Commerce graduate. He joined the Company's Board on 02.02.2009 and has

over 40 years of experience of working in Accounts, Finance and Corporate Management in medium
and large sized Companies. Further, he has appropriate skill, knowledge and experience in the
business carried on by the Company. Shri J.K. Surana has given a declaration that he is not
disqualified from being re-appointed as a Director in terms of Section 164(2) of the Companies Act,
2013 and rules framed thereunder.

Disclosure of relationship between directors inter-se
Not related

No. of Board Meetings attended during FY 2021-22
4 (Four)

Companies (otherr than this Company) in which he holds directorship and committee
membership
Directorship
Joonktollee Tea & Industries Ltd.
The Cochin Malatrar Estates & Industries Ltd.
Port Shipping Co. Ltd.
The Cambay Investment Corporation Ltd,

Committee Mem.bership :
Port Shipping Co. Ltd. - Audit Committee - Member

- Nomination and Remuneration Committee - Member
- Stakeholders Relationship Committee - Member

The Cambay Investment - Audit Committee - Member
Corporation Limited - Nomination and Remuneration Committee - Member

The Cochin Malabar Estates & - Audit Committee - Chairman
Industries Ltd. - Nomination and Remuneration Committee - Chairman

- Stakeholders Relationship Committee - Member

Joonktollee Tea ll. Industries - Audit Committee - Member
Ltd. - Nomination and Remuneration Committee - Chairman

- Stakeholders Relationship Committee - Member

Listed Companies (other than this Company) from which he has resigned in the past 3 years
None

Chairman / Memhrer of Committee(s) of the Board of the Company
None

Shareholding in thre Company
NIL

Remuneration lastl drawn
None

Shri Jay Kumar Strana is concerned in the Resolution of the accompanying Notice relating to his

own appointment as a Director. No other Director or Key Managerial Personnel (KMP) or their
relatives are concemed or interested, financially or otherwise, in the Resolution.



PRANAV INFRADEV COMPANY PRIVATE LIMITED
CIN: U45203WB2006PTC I I 1437

DIRECTORS' REPORT

TO THE SHAREI]IOLDERS

your Directors have pleasure in presenting the l6'h Annual Report together with

the Audited Financial Statements of the Company for the year ended 3l't March,

2022, The Fin:rncial Statements have been prepared in accordance with the

Indian Accounting litandards (lnd AS).

FINANCIAL RESULTS:
The summarized res;ults of your Company are given in the table below:

Year ended Year ended
31.03.2022 3r.03.2021

(Rs. in Lacs) (Rs. in Lacs)

Profit Before Tax
Less : Current Tor

Deferred Tax
Profit After Tax
Add : Balance brought forward from Previous year

APPROPRIATIONS:
Balance Carried to Balance Sheet

6.14_ 3.24

0.60

DIVIDEND

Due to carried foru,ard loss your Directors are unable to recommend dividend for the year ended 31't

March,2022.

SHARE CAPITAI.

The Company has only one class of shares i.e. Equity Shares of Rs.l0/- each. The paid-up equity

capital of the Company as on 3l't March, 2022 was Pts.21,22,710/- divided into 2,12,271 equity

shares of Rs.l0/- each fully paid-up. During the year under review, the Company has not issued any

shares.

TRANSFER TO ITESERVES

The Board has proposed not to transfer any amount to the Reserves.

PROFIT 4yP I,QISS

The debit balance in the Profit and Loss Account of 32.23 Lac is carried forward to the next year.

REVIEW OF OPIDRATIONS AND STATE OF COMPANY'S AFFAIRS

Total income durinLg the year under review amounted to Rs.26.18 Lac as againsl Rs.22.10 Lac in the

preceding year. Pr,cfit before tax amounted to Rs.6.14 Lac as against Rs.3.24 Lac in the preceding

year. The Company earned a Profit after tax of Rs.6.14 Lac as against Rs.2.64 Lac in the previous

year.

No material changes and commitments have occurred after the close of the year till the date of this

report, which affect the financial position of the Company.

PUBLIC DEPOS]ITS

The Company has not accepted any deposit from the public during the year.



Pranav Infradev Co. Pvt. Ltd.

SUBSUDIARY, JOINT VENTURE & ASSOCIATE COMPANIES

The Company does not have any subsidiary, joint venture or associate companies. However, this

Company is a Wholly-owned Subsidiary of Joonktollee Tea & Industries Limited.

PARTICULARS OF LOANS AND GUARANTEES

The Company has not given any loan falling under the purview of Section 186 of the Companies Act,
2013 read with thr: relevant rules framed thereunder. Therefore the requirement of disclosure of
particulars relating to loan or guarantee is not applicable.

CONTRACTS AND ARRANGEMENTS WITH RELATED PARTIES

During the period under review, the Company had not entered into any materially significant
transactions with any of its related parties falling within the ambit of Section 188 of the Companies
Act,20l3. Hence the requirement of disclosure in this Report as per provisions of the said Section
188 is not applicable.

INTERNAL FINA.NCIAL CONTROL

The Company has in place adequate internal financial control procedures commensurate with its size
and nature of its buLsiness. The Board of Directors reviews the internal financial control system on a

continuous basis and ensures improvement wherever required. During the year, no reportable material
weakness in the design or operation was observed.

RISK MANAGE]VTENT

The main identified risks at the Company are Commercial Risks, Financial Risks, Market Risks,
Operational Risks a.nd Legal & Regulatory Risks. The Risk Management is overseen by the Board of
Directors of the Company on continuous basis. Your Company ensures that risk to the Company's
continued existencer as a going concern and to its development are identified and addressed on timely
basis.

DIRECTORS

Shri Jay Kumar Surana (DIN:00582653), a Director of the Company retires by rotation and being
eligible offers himself for re-appointment.

The Board recomrnends his re-appointment and accordingly resolution seeking approval of the
members for his re-appointment has been included in the Notice of forthcoming Annual General
Meeting of the Company along with his brief profile.

AUDITORS AND AUDITORS' REPORT

M/s Naresh Lakhotia & Co., Chartered Accountants having Firm Registration No.322224E, were
appointed as statutory auditors by the Company at the l3th Annual General Meeting (AGM) held in
the year 2019,for a term of five consecutive years to hold ofllce from the conclusion of l3th Annual
General Meeting until the conclusion of 18'h Annual General Meeting to be held in the year 2024.
Members are required to fix their remuneration for the financial year ending 3l't March, 2023.

The report of the Auditors is self-explanatory and does not call for any fuither comments.

COST AUDIT

In terms of provisi,ons of section 148 (l) of the Companies Act,20l3 cost audit as specified by the
Central Government is not applicable to the Company.



Pranav Infradev Co. Pvt. Ltd.
REPORTING OF FRAUDS BY AUDITORS

During the year under review, the statutory auditors have not reported to the Board, under section

143(12) of the Companies Act, 2013, any instance of fraud committed against the Company by its

officers or employerls, and hence the requirement to mention the same in this report is not applicable.

MEETINGS OF THE BOARD

Four meetings of thLe Board were held during the year. The intervening gap between the meetings of
the Board was withiin the period prescribed under the Companies Act, 2013.

ANNUAL RETUR:N

In accordance wittr the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2021,

enforced on 5s March,2O2l by the Ministry of Corporate Aff'airs, the Company is now not required
to prepare and attach Extract of Annual Return in Form MGT-9 in the Board's Report. Further, the

Company does not have website so there is no requirement to give web link of Annual Return.

SIGNIFICANT & MATERIAL ORDERS PASSED BY THE REGULATORS OR COURTS
OR TRIBUNALS

There are no significant & material orders passed by the Regulators / Courts / Tribunals which would
impact the going concem status of the Company and its future operations.

DIRECTORS' RESPONSIBILITY STATEMENT

Pursuanttotherequirementof Section 134(5)oftheCompaniesAct,20l3,theBoardofDirectorsof
the Company hereby states and confirms that:

i) in preparation of the Annual Accounts for the financial year 2021-22, the applicable accounting
standards have been followed alongwith proper explanation relating to material departures, if
any;

ii) they have sel,ected such accounting policies and applied them consistently and made judgments

and estimatesi that are reasonable and prudent so as to give a true and fair view of the state of
affairs of the Company at the end of the financial year and of the profit of the Company for that
period;

iii) they have tak.en proper and sufficient care for the maintenance of adequate accounting records
in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013 for safeguarding the assets of the

Company an<l for preventing and detecting fraud and other irregularities;

iv) they have prepared the Annual Accounts for the period ended 31't March, 2022 on a going
concem basisl;

v) they have devised proper systems to ensure compliance with the provisions of all applicable
laws and that such systems were adequate and operating effectively.

SEXUAL HARASSMENT OF WOMEN AT WORKPLACE

Sexual harassment of a woman in workplace is of serious concem to humanity on the whole. Keeping

in view the problern of sexual harassment the company has framed a policy to prevent incidents of
sexual harassment as required under Sexual Harassment of Women at Workplace (Prevention,

Prohibition and Redressal) Act,20l3 and rules framed there under. However, constitution of [nternal

Committee as requLired under the Act is not applicable to the Company since the company has less

than l0 employees, Moreover, no complaint pertaining to sexual harassment was filed by any woman

during the financial year under report, hence no disclosures are applicable.



Pranav Infradev Co. Pvt. Ltd.

CORPORATE SOICIAL RESPONSIBILITY (CSR)

Provisions relating to Corporate Social Responsibility (CSR) are not applicable to the Company since

the net profit of the company excluding dividend income is less than rupees five crores.

PARTICULARS OF EMPLOYEES AND RELATED DISCLOSURES

None of the employees is drawing remuneration in excess of the limits set out in Rule 5(2) of the
Companies (Appoirntment & Remuneration of Managerial Personnel) Rules, 2014 appended to the
Companies Act,20l3.

CONSERVATIOI{ OF ENERGY, TECHNOLOGY ABSORPTION AND FOREIGN
EXCHANGE EAINING AND OUTGO

Since the Company has no manufacturing activity, requirement of disclosure of particulars relating to
Conservation of Energy and Technology Absorption stipulated under Section 134(3)(m) of the
Companies Act, 2013 read with Rule 8 of Companies (Accounts) Rules, 2014, is not applicable.

The foreign exchange earnings and outgo during the year were as under:

Eamings - NIL

Outgo - NIL

Place: Kolkata
Dated: 8th Jtne,2O2i2 DIN:00582653 DIN:00615452

Directors

(J.K.

For and on behalf



SECRETARIAL AUDIT REPORT

FOR ]-HE FINANCIAL YEAR ENDtsD 31 03,2022

/Ptrr.suunt to,\'et'tion 20,1(1)oJ the ('ontpunies Act,20l3 untl Rule ,No.9 o/ the ('ortrlttrtrics (.1p1)ointntcnt Ltnd

Re ruunerul ion oJ' ManugeriaI Person ne II Ru|es, 20 I 1, us un tc rtcleclJ

l'o.
'l'he Mernbers.

PRANAV INFRADEV CO. PVT. LTD.
2 l. Strand Road. Kolhata - 700 001

I have conducted the secretarial audit of the conrpliance of applicable statutory provisions and the aciherettce

to good corporate practices by PRANAV INFRADEV COMPANY PRIVATE LIMITED (hereinafter

called the company') having CIN: U4520-lWB2006P-fCl I 1,137. Secretarial Arrdit wAS ct'rtrdrtcted irr a rnarrner'

that provided rne a reasonable basis lbr evaluating the corporate conductsistatulory contpliances and

expressing nry opinion tltereon.

tlased on my verification of the PRANAV INFRADEV COMPANY PRIVATE 1-lMII'ED, books, papers.

Iuinute books, fornts andl retunts flled and other records maintained by the compattv atlcl also the itlfclrntatiotl

provided by the Con.rp,any, its ofJlcers, ageuts and authorized representatives clLrring the corldr.rct tll'
secretarial auclit. I hereby reporl that in rny opinion, the company has. during the arrclit periocl coverirrg tlle

firrancial year ended on 31.03.2022 gerrcrally cornplied with the stattttory provisions listed hereLrtlder atrd

also that the Corrpalty has proper Board-processes and compliance-tnechanist-rr irt place to the extent, irr the

nranner and sub.iect to the reporling rnade hereinafter:

I have exarnined the books. papers. minute books. tbrms and returns filed ancl other records rnaintained b1

PIIANAV INFRADEV TCOMPANY PRIVAI'tr LlMl'l-ED, ("the Cornpany") fbr the flnanoial year encled ott

3l.03.2022 according to the provisiotrs of':

(i) 1'he Companies Act., 2013 (the Act) and the rules nrade there-under;

(ii) The SecLrrities Contracts (Regulation) Act. 1956 ('SCRA') and the rules trade there-under- Not

Applicable

(iii) 1'he Depositories Act, 1996 and the Regulations and Bye-laws fiarned there-utrdet'- Not Applicable

(iv) Foreign E,xchange \4anagentent Act, 1999 and the rules and regr-rlations made the're-Ltnder to the exterlt

of Foreign Direct Investrlent, Overseas Direct lnvestment arrd Exterttal Conrnercial Borrowirtgs - Not

Applicable;

(v)'Ihe following l{egulations and GLridelines prescribed under the SecLrrities and Excharrge Board ol lndia

Act, 1992 ('SEBI Act'):- Not Applicable;

a) The Securities ancl Exchange Board of India (Substantial Acquisition of Shares arrd Takeovers)

Regulations, 201 I ;

b) -lheSecLrritiesarrrlExchangeBoardoflrrdia(Prohibitionoflrrsider'frading)RegLtlatiotrs,20l5l

c) The SecLrrities and Exchange Board of lndia (lssue of Capital and Disclosttre ReclLtiretnents)

Regulations, 201 i3;

d) The Securities and Exchange Board of India (Ernployee Stock Optiott Schetne and Employee

Stock PLrrchase Schente) CLridelines, 1999

e) The Securities ancl Exchange Boarci of lndia (L.isting Obligations ancl DiselosLtre Reclttiretnettts)

Regu lat io tr s, I0 I :;

l) -l'Ic Seoirrities alrcl L,xchange Board of'lndia (Registrars to atl Issue atld Share lrartster Agerlts)

llegLrlations, 1993 regarding the Conrpanies Act and dealing with clierrt:



g)The SecLrrities and E,xchange Board of India (Delisting ol'EqLrity Shares) Regrrlations.2009.

h) The Securities and Exchange Board of India (Buyback of Securities) RegLrlations. 2018

i) The SecLrrities and Exchange Board of lndia(Shares based Employee Benefits) Regulations, )014

ji The Securities and Exchange Board of lndia (tssue and Listing of Debt Securities) Regulatiorrs'

2008;
k) The Securities and Exchange Board of lndia (lssue and Listing of Non-Convertible and Redeerlable

Preference Shares) Regu lations' 201 3l

l) The Securiti.r und Exchange Board of lndia (Depositories arrd Participants) Regulations,20lS

I have also exarnined compliance with the applicable clauses of the Secretarial Standards issLred by 'The

Institute of Com pany Secretaries of lnd ia.

Dr-rring the period und,er review tlre Company has cornplied with the provisiotrs of the Act. Rules.

Regulations, Cuidelines, Standards, etc' metrtioned above'

I further report that

'fhe Board of Directors of the Company is duly constituted with proper balance olNon-Executive Directors'
'Ihe Company has no Executive Directors urd f"y Managerial Persotlnel. fhere was no change itl the

composition of the Board of Directors during the period uuder review.

Adequate notice is giv,on to all directors to schedule the Board Meetings, agenda and detailed notes orl

agenda were sept at least seven days in advance. and a system exists for seeking and obtaining further

intbrrnation ancl clariflcations on the agenda items before the nreetirrg and for rneaninglul participatiort at the

nreetrng.

All decisions at the Bo:rrd Meetings are carried out unanirnously as recorded in the MinLrtes of the ivleetirlg

of the Board of Directors.

I further report that there are adequate systeltls and processes in the compally cL)llrrrellsLlrate with the size

and operations of the cc,rnpauy to monitor and ensure cornpliance lvith applicable lalrs. rrt les, rcgulatiotrs atrd

gLridelines.

rl
in practice - Mukesh Chaturvedi

Place: Kolkata
Date:21.05.2022

FCS No.: 11063

CP No.: 3390
UDIN: F0l 1063D000362018



NARESH LAKHOTIA & CO.
Chortered Accountonts

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To the Members of pranav lnfradev Company private Limited
Report on the Ind AS Financial Statements

Opinion
we have audited the accompanying Ind AS financial statements of pranav Infradev company private
Limited ("ilte Comprrny") which comprises the Balance sheet as at March 3l,2o22,the statement of profit
and Loss (including other comprehensive lncome), statement of changes in Equity and statement of cash flowsfor the year then ended, and notes to the financial statements, including a summary of significant accountingpolicies and other explanatory information.

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid lndAS financial statements give the information required by the Act in the manner so required and give a true andfair view in conformitlr with the Ind AS and accounting principles generally accepted in India, of the state ofaffairs of the company as at March 3l,2o22,and its profit, total comprehensive income, the changes in equityand its cash flows for the year ended on that date.

Basis for Opinion

we conducted our audirt in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section 143(10) ofthe Companies Act,2()13. our responsibilities under those Standards are furlher described in the Auditor,s
Responsibilities for the Audit of the Financial Statements section of our report. we are independent of thecompany in accordance with the code of Ethics issued by the lnstitute of chartered Accountants of India
together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the Ind AS financial statements under theprovisions of the companies Act, 20 l3 and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical
responsibilities in accordance with these requirements and the code of Ethics. we believe that the audit
evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Key Audit Matters

Key Audit Matters are those matters that, in our professional judgement, were of most significance in our auditof the Ind AS financial statements of the current period. These matters were addressed in the context of our
audit of the Ind AS financial statements as a whole, and informing our opinion thereon, and we do not provide a
separate opinion on thes,e mafters.

Other Information

The Company's Board of Directors is responsible for the other information. The other information comprises the
information included in the Directors report, but does not include the Ind AS financial statements and our
auditor's report thereon. our opinion on the Ind AS financial statements does not cover the other information and
we do not express any form ofassurance conclusion thereon.
In connection with our audit of the Ind AS financial statements, our responsibility is to read the other information
and, in doing so, consider whether such other information is materially inconsistent with the Ind AS financial
statements or our knowle:dge obtained in the audit or otherwise appears to be materially misstated. I! based on the
work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this other information, we are
required to report that fact.

We have nothing to repon in this regard.

cHATTERJEElNTERNATloNALcENTRE,17THFLooR,FLATNo.A.7,33@
KOTKATA - 700 071 (D 033-4oo73s1o



NARESH LAKHOTIA & CO.
Chartered Accountants

Responsibilities of Management and those charged with governance for the Ind AS financial statements

provisions o

,,l,lr;tj;:';
aird maintenance of adequate internal financial controls that wereoperatingeffectivelyforensuringrh-eaccuracyandcomptrt.rcr-tt.*cJuntingrecords,relevanttothe

preparation and presentation of the Ind AS financial statement *,ut tir. a true and fair view and are free fiommaterial misstatement, whether due to fraud or error,

In preparing the Ind AS financial statements' management is responsible for assessing the company's ability tocontinue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going
concem basis of accounting unless management either intends to liquidate the company or to cease operations,
or has no realistic alternative but to do so.

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the company's financialreporling process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of Ind AS Financial Statement

our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Ind AS financial statements as a whole are
free from material misstatement, whether due to fraud or eror, and to issue an auditor,s report that includes ouropinion' Reasonable assurance is a high level of assuranco, but is not a guarantee that an audit conducted in
accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise aom
fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected
to influence the economic decisions of users taken on the basis of these Ind AS financialstatements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional
skepticism throughout the audit. We also:

o ldenti8 and assess the risks of material misstatement of the lnd AS financial statements, whether due to
fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence thatis sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material
misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from enor, as fraud may involve collusion,
forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the ovenide of internal control.

o obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are
appropriate in the circumstances. Under section la3(3)(i) of the Companies Act, 2013, we are also
responsible for expressing our opinion on whether the company has adequate internal financial controls
system in place and the operating effectiveness ofsuch controls.

o Evaluate the appropriateness ofaccounting policies used and the reasonableness ofaccounting estimates and
related disclosures made by management.

o Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting and, based
on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may
cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a
material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures
in the lnd AS financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modi$i our opinion. our
conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report, However, future
events or conditions may cause the company to cease to continue as a going concern.

CHATTERJEE ]Ii{TERNATIONAL CENTRE, TZIH TIOO& TLAT NO. A.7,33A, CHOWRINEHEE ROAD,
KOTKATA - 700 ort O 033-40073510



NARESH LAKHOTIA & CO.
Chartered Accountants

o Evaluate the overall presentation, structure and content of the tnd AS financial statements, including thedisclosures' and whether the Ind AS financial statements represent the underlying transactions and events in
a manner that achieves fair presentation.

we communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope andtiming of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control thatwe identifo during our audit.

we also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant ethicalrequirements regarding independence' and to communicate with them all relationships and other matters thatmay reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.
From the matters comntunicated with those charged with goveman.., *. determine those matters that were ofmost significance in the: audit of the Ind AS financial statements of the current period and are therefore the keyaudit matters' we desr:ribe these matters in our auditor's report unless law or regulation precludes public
disclosure about the matter or when, in extremely ra.e 

"ircrmstances, 
we determine that a matter should not becommunicated in our repofi because the adverse consequences of doing so would reasonably be expected tooutweigh the public interest benefits of such communication.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

l' As required by the companies (Auditor's Report) order, 2020 (,,the order,,), issued by the centralGovernment of India in terms of sub-section (l l) of section 143 of the companies Act,20l3, we give in theAnnexure A a statr:ment on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the order, to the extent
applicable.

2. As required by Section I43(3) of the Act, we report that:
a) we have sought anclobtained all the information and explanations which to the best of our knowledge andbeliefwere necessary for the purposes ofour audit.

b) ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the company so far as it
appears from our examination of those books.

c) The Balance Sheet' the Statement of Profit and Loss, and the cash Frow statement dealt with by this Report
are in agreement wit,h the books of account.

d) In our opinion, the aforesaid Ind AS financial
specified under Section 133 of the Act.

statements comply with the Indian Accounting Standards

e) On the basis of the written representations received from the directors as on 3l st March, 2022 taken onrecord by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 3lst March,2022 from being
appointed as a director in terms of Section 164 (Z) olthe Act.

0 with respect to the adequacy of the Internal Financial control over financial reporting of the company and
the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in ..Annexure Brr.

g) with respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with the requirement
ofsection 197(16) ofthe Act:

In our opinion, the company has not paid any managerial remuneration for the year ended l

to its directors and accordingly the provisions of section 197 read with Schedule V to
applicable.

March 3 1,2022
the Act is not

CHATTERJEE ITIITERNATIONAL CENTRE, rZ" rIOO& rLAT NO. A-7, 33A, CXOWNTTVCXTE NOEO,
KOLKATA -700071 0 033_4oo73s10



NARESH LAKHOTIA & CO.

Chartered Accountants

h) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule I I of the
Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best of our information and
according to the explanations given to us:

i) The Company cloes not have any pending litigations which would impact its financial positions.
ii) The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for which there were

any material foreseeable losses.

iii) There were nr) amounts which were required to be transfened to the Investor Education and Protection
Fund by the Company.

iv)(a)The Management has represented that, to the best of its knowledge and belief, no funds have been
advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or share premium or any other sources or
kind of funds) by the Company to or in any other person or entity, including foreign entity
("lntermediaries"), with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the
Intermediary shall, whether, directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in
any manner whatsoever by or on behalf of the Company ("Ultimate Beneficiaries") or provide any
guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries;

(b)The Management has represented, that, to the best of its knowledge and belief, no funds have been
received by the Company from any person or entity, including foreign entity ("Funding Parties"), with
the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the Company shall, whether, directly or
indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf
of the Funding Parly ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of
the Ultimate Beneficiaries;

(c)Based on the audit procedures that have been considered reasonable and appropriate in the
circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to believe that the representations under
sub-clause (i) and (ii) of Rule I l(e), as provided under (a) and (b) above, contain any material
misstatement.

v) The company hirs not declared or paid any dividend during the year.

For Naresh Lakho,tia &Co.
Chartered Accounlants
Firm's Registration Number: 3222248

\rt;*;'O*Z
Naresh Lakhotia
Propri€tor
Membership number: 5 1249
Kolkata
Dated: l Sth May,2022
UDIN :-2205 I 249AJEMTE I 468
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NARESH TAKHOTIA & CO.
Chortered Accountants

"Annexure A" to Independent Auditors, Report

:,f'.'*T:[T;:'#::}|}:iit?'#i::11;*':" report to the members orthe company on the rnd AS nnanciar

i' (a) (A)The company has maintained proper records 
.showing full particulars includingquantitative detairs and situation of property, il"r, 

"rJeqripment.
(B) The Company does not have any intangible assets.

(b)The:;e Property, Plant and Equipment have. been physically verified by the management atreasonzrble intervals and no materiai discrepancies *..! ,oti.ea on such verification.

(c) The title deeds of all the immovable properlies (otherthan properties where the company isthe lessee and the lease agreements are duly executed in favour of the lessee), disclosed in thefinancial statements incluJed under Properry, pl;;r-;;i Equipment are not hetd in rhe name ofthe connpany as at the barance sheet date 
^ 

pr.o.tuir, g-iven berow:-

Whether promoter,
director or their
relative or or
employee of Reason for not being held in the name

Rs. 2,024.80
la khs

Joonktolle
Enterprises

Limited
From 01-10-2006

Acquired by the Company pursuant to
a Scheme of Arrangement and
Amalgamation (,Scheme,) amongst
various companies from Joonktollee
Tea & lndustries Ltd (,JT|L,) vested in
JTIL under the scheme from
Joonktollee Enterprises Ltd are still in
the name of Joonktollee Enterprises
Ltd. Transfer of title is under process.

il

I

(d) The company has not revalued any of its Property, plant and Equipment (including rightof-use assets) and intangible assets during the year.

(e)No prrrceedings have been.initiated during the year or are pending against the company as atMarch 3l' 2022 for holding any benami 
' p.op".ry'unJ..'tn" Benami Transactions(Prohibition) Act, l98g 1as amended in 2016) and rules made thereunder.

The Company does not have any inventory and as such clause 3(ii) of the order is not applicableto the Cormpany.

The company during the year has not made not made any investments in, provided guarantee orsecurity or granted any loans or advances in the nature of loans secured or unsecured tocompanies, firms, Limited Liability paftnerships or any other parties and as such clause 3 (iii) ofthe Order is not applicable to the Company.

The company has not given any loans or guarantees or provided any security or made anyinvestments and as such crause 3(iv) of the orier is not appricaur.io *,. company.

CHATTERJEE IN'TERNATIONAL CENTRE, rZ'Trr,OON, rLAT NO, A-7,33A, CHOW;II,IGHEE ROAD,
KoTKATA - 7oo 071 O 033-4oo73s1o
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NARESH LAKHOTIA & CO.
Chartered Accountants

v' The Company has not accepted any deposits within the meaning of Section 73 to76of the Actand the companies (Acceptance of Deposits) Rules, 2014 (as amended). Accordingly, theprovisions of Clause 3(v) of the Order are not applicable,

vi' The Central Government has not prescribed for the maintenance of cost records under
Section 148(t) ofthe Act.

vii. (a) According to the information and expla
examined by us, in our opinion, the
undisputed statutory dues including
insurance, income-tax, sales of tax, se
cess and any other material statutory dues,

(b) As at 3l't Match, 2022, according to the records of the company and the information andexplanations given to us, there were no statutory dues referred to in sub-clauselaj that have notbeen deposited on account ofany dispute.

The Company has not entered into any such transaction which is not recorded in the books ofaccounls that has been surrendered or disclosed as income during the year in the tax assessments
under the Income Tax Act, l96l (43 of I96l ).

ix' (a)Based on the information and explanations given to us by the management, the company hasnot defaulted in repayment of loans or other b6rrowings or in the paylient olinterest thereon toany lender.

(b)The'company has not been declared willful defaulter by any bank or financial institution orgovernnlent or government authority.

(c)The Company has not taken any term loan during the year and there are no outstanding termloans at the beginning ofthe year and hence, reporting under clause 3(ix)(c) ofthe order is notapplicatrle.

(d) on an overall examination of the financial statements of the Company, no funds have beenraised on short term basis which have been used during the year fo. Iong-ism prrpor", Ly tn"
Company.

(e) on an overall examination of the financial statements of the company, the company has nottaken any funds from any entity or person on account of or to meet the obligations of itssubsidianies.

(f) The Company has not raised any loans during the year and hence reporting on clause 3(ix)(f)of the Order is not applicable

(a)The company has not raised moneys by way of initial public offer or further public offer(including debt instruments) during the year and h"n.. reporting under clause 3(x)(a) of theOrder is not applicable.

(b) During the year, the Company has not made any prel'erential allotment or private placement of
shares or convertible debentures (fully or partly oi optionally) and hence repofting under clause3(xXb) of the Order is not applicable.

(a)No frarud by the company and no material fraud on the company has been noticed or reported
during the year.

CHATTERJEE INTERNATIONAL CENTRE, rZ'* rIOO{ FIAT NO. A-7, 33A, CHOW;ING;IE;;O;'
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NARESH LAKHOTIA & CO.
Chartered Accountants

(b) No report under sub-section (12) of section 143 of the companies Act has been filed in FormADT-4 as prescribed under rule ti of companies (Audit ani,quaitors) Rules, 2014 with theCentral Government, during the year and upto the Oati of tf,i, i.port-.

[J"fi:;;mffJiiJ]*:v the companv, there are no whistle brower compraints received by rhe

ffi:'#r;ilis not a Nidhi companv and as such clause 3(xii) of the order is not applicabre

' , there are no transactions with the
Section 177 and Section lgg of the
to be disclosed in the Financial
dards.

In our opinion and based on our examination, the company does not have an internal audit system

ilij: '* required to have an internar urai, ryrtm ai per the provisions of the companies Act,

According to the information
non_cash transactions with d ,-the.company has not entered into any
section re2 of the co-puni", l";:taffi[;;: n"r." provisions of

(a) In our opinion, the co-mpany is not required to be registered under section 45-lA of the
}fi:ffif,l#tlt,; Act, 1e34. n.n.., i.porting under.i"ur. :i*uil(u), (il-unJti."itr,.

(b) In our opinion' there is no core investment.company within the Group (as defined in the coreInvestment companies (Reserve Bank) Directions, 20i6y il ;;;;;rgty reporting under clause3(xvi)(d) of the Order is not applicable.

The company has not incurred cash losses during the financiar year covered by our audit and theimmediately preceding financial year.

There has been no resignation of the statutory auditors of the company during the year andaccordingly this clause is not applicable.

CHATTERJEE IN']TERNATIONAT. CrrUrNT
KOTKATA - 700 07r o 033-4oo73s1o
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NARESH LAKHOTIA & CO.
Chartered Accountants

xx' The provisions of Section I35 of the companies Act are not appricabre toaccord;ingry reporting under clause 3(xx)(a) una 6; of thl'oroer is not applicabre.

For Naresh Lakhortia & Co.
Chartered Accounllnls
Firm's R 2224E

Naresh Lakhotia
Proprietor
Membership number: 5 1249
Kolkata
Dated: lgth May,2022
UDN : -2205 I 249 AJEMTET 468
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NARESH LAKHOTIA & CO.
Chortered Accountants

''ANNEXURE B'' TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT ON THE TND AS FINANCIALSTATEMENTS OF PRANAV TNFRADEV COMPANY PRIVATE LIMITED

Report on the Internal Financiat controts under clause (i) of sub-section 3 of Section 143 of theCompanies Act, 2013 (r'the Act")

we have audited the internal financial controls over frnancial reporting of pranav Infradev CompanyPrivate Limited ("the company") as of March zl, zoiz-ii 
"orlinction 

with our audit of the Ind ASfinancial statements of the company for the year ended on that date.

Management's Resp
The Company's man
based on ,,the interna maintaining internal financial controls

essentiar ,o,.pon.nt, :'Jf":il *i,::il:lll,:::'Ji.Jili*:
Over Financial Reporting issued by the Institute of
include the design, implementation and maintena

y and effi
assets, th
ing recorr
s Act,20l3.

Auditors' Responsibility
our responsibility is to express an opinion on the company's internal financial controls over financialreporting based on our audit. we conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit ofInternal Financial controls overrinancial Reporting (the "Guidan"" ttot."y and the Standards on Auditing,issued by ICAI and deemed to be prescribed.unde-r section 143(10) of the companies Act,2013, to theextent applicable to an audit of internal hnancial controls, both applicable to an audit of Internal FinancialControls and, both issued by the Institute of Chartered'Accountants of India. Those Standards and theGuidance Note require that we comply with ethical ,"qri..r"ni, u 

'- 
audit to obtainreasonable assurance about whether adequate internal financial reporting wasestablished and maintained and if such contiors operated effectivery

audit evidence about the adequacy of the internal
their operating effectiveness. Our audit of internal

aining an understanding of internal financial controls
ial weakness exists, and testing and evaluating the
ased on the assessed risk. The procedures selJcteddepend on the auditor's judgement, including the assessment of the risks of material misstatement of the IndAS financial statements, whether due to fraud or error.

we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for ouraudit opinion on the Company's internal financial controls system over financiat reporiing. 
-- -

Meaning of Internal Financial Controls Over Financial Reporting
A company's internal financial control over financial reportin! i, a p'rocer. designed to provide reasonable

and the preparation of Ind AS financial statements
ounting principles. A company,s internal
s and procedures that (l) pertain to the
and fairly reflect the transactions and

necessary or rnd asonabre 

TI'::::.T"Ti:'TffitHffi,;.""Ji..rT;accountin ceipts an pany are being madeinly in accordancewith auth ent and ; and (3) p.oiid" reasoriable assuranceregarding etection ued acquisition, use, or disposition of the company,s
assets that could have a material effect on the Ind AS financiai statements.

CHATTERJEE INTERNATIONAL CENTRE, TZIH TIOON, TLAT NO. A.7,33A, CHOW;INGHEE ROAD,
KOLKATA - too 07t O 033_40073510



NARESH LAKHOTIA & CO.
Chortered Accountants

Reporting
r financial reponing, including the
aterial misstatements due to errbr or

ns of any evaluation of the internal financial controls
e risk that the internal financial control over
hanges in conditions, or that the degree of

Opinion
In our opinion, the Company
over financial reporting and
effectively as at March 31,20
by the Company considering
Audit of Internal Financial ial Reporting issued by the Institute of charteredAccountants of India".

For Naresh Lakhotia & Co.
Chartered Accountants
Firm's Registration lrlum 2248

Naresh otia
Proprietor
Membership number: 5 1249
Kolkata
Dated: 186 May,2022
UDIN:-2205 I 249AJEMTE I 468
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PRANAV INFRADEV COMPANY PRIVATE UMITED
BALANCE Sl"tEET as at 3tst trtarch, 2022
(All amounts in Rs, lakhe, unless otherwise stated)

ASSETS

Non - current Assets
Property, Plant and Equipment

Deferred Tax Assets (hlet)

Total Non - current /[ssets

Current Assets
Financial Assets

Cash and Cash Equi,valents

Current Tax Assets

Total Current Assets

TOTAL ASSETS

EQUITY AND UABIUTIES

EQUTTY

Equity Share Capital

Other Equity

Total Equiry

UABIUTIES

Non- current Liabilities
Deferred Tax Liabilities

Current Liabilities

Financial Liabilities

Borrowings

Trade Payables

Total Outstanding Dues of Micro Enterprises and Small
Enterorises
Total Outstanding Dues of Creditors other than Micro
Enterorises and Snrall Enterorises

Other Current Liabilitier;

Total Currgnt Liabilities

TOTAL EQUITY AND UABIUTIES

The accompanying Notes form an integral part of the financial statements

This is the Balance Sheet referred

to in our report of even date.

For Naresh Lakhotia & Co.
Firm Registratio n No. 322224E
Chartered Accountants

,;../
\Fr4Fl"P'

Naresh Lakhotia

Proprietor

Membership No. 51249

Place : Kolkata

Dated : 18th May,2022

UDIN : 22051249AJEMTE1468

52.76 62.83

2,05L.94 2,055.87

For and on behalf of the Board of Directors of

Notes As at 3lst
March,2022

As at 31st

March, 2021

2,048.03 ZU7.64

2,048.03 2,047.64

3.41

0.50

7.73

0.50

3.91 8.23

7 (a)

7(b)

2t.23

1,971.80

1,999.17 1,993.03

0.01 0.01

0.01 0.01

10

51.75

0.r.3

0.88

61.35

0.13

1.35

2

2,051.94 2,055.87

2L.23

L,977.94

S.S. Das

\
J. K. Sur

DIN: 00582553



PRANAV INFMDEV COMPANY PRIVATE IIMITED
STATEMENT oF pRoFIT AND Loss for the year ended 3rst March, 2022
(All amounts in Rs. lakhs, unless otherwise stated)

Revenue from Operations

Total Income

Expenses

Employee Benefits [ixpenses

Finance Costs

Depreciation and Arnortisation Expense

Other Expenses

Total Expenses

ProfiV(Loss) before Tax

Tax Expense

Current Tax

Deferred Tax

ProfiV(Loss) for the year

Other Comprehensive Income

Items that will not be Recl,assified to profit or Loss

Items that will be reclassified to profit or loss

Total Other Comprehensive Income, Net of Tax

Tota! Comprehensive Income for the year

Earnings per Equity Share (Nominal Vatue Rs. 1Ol_ per Share)
Basic (Rs.)

Diluted (Rs.)

The accompanvinq Notes form an inteqrar part of the financiar statements

This is the Statement of profit and Loss
referred to in our report of even date.

For Naresh Lakhotia & Co.
Firm Registration No. 322224E
Chartered Accountants

\rrd*P'--'
Naresh Lakhotia

Proprietor

Membership No. 51249

Place : Kolkata

Dated . t8th May,2022

UDIN : 22051 249 AJEMTEI 468

For and on behalf of the Board of Directors of

S.S. Das

DIN :08547300

Note Year ended 31st

March,2022
Year ended 31st

March, 2021

11 26.18 22.t0

26.t8 22.L0

L2

13

L4

15

Lt.46

6.39

0.30

1.89

9.89

6.86

0.24

L.87

20.04 18.86

3.24

16

0.60

2.645.t4

t7

2.89

2.89

7.24

L.24

5.14

6.14 Z16A,



PRANAV INFMDEV COMPANY PTUVATE UMITED
CASH FLOW STATEMENT for the v,"", 

"na"i ilst March, 2022(All amounts in Rs. lakhs, unless otherrwise stateJ)

A. Cash Flows from Operating Activities
Profit/(Loss) before Tax

Adiustments for:
Depreciation and Amortisation Expense
Finance Costs

operating profit before Change:s in operating Assets and Liabirities

Changes in Operating Assets an,C Liabilities:
Increase/(Decrease) in Tracle payables

Increase/(Decrease) in Othr:r Current Liabilities
(lncrease)/Decrease in Othgr Current Assets

Cash Generated from Operations

Income Taxes paid (Net of llefunds)
NET CASH FROM OPEMTING /\CTVITIES

B. Cash Flows from Investing Activities:
Payments for Acquisition of property, plant and Equipment

NET CASH USED TN INVESIING ACIIVITIES

C.. Cash Flows from Financing Activities
Interest paid

Short-term Borrowinqs - Receipts / (pavments)
NET CASH USED IN FINANCING ACTIVITIES

Net Cash lnflow/ (Outflow)

Cash and Cash Equivatents- Operning (Refer Note 5)
Cash and Cash Equivalents- Clos;ing (Refer Note 6)

The accompanyinq Notes form an inteqral part of the

This is the Cash Flow Statement
referred to in our report of even date.

financial statements

For Naresh Lakhotia & Co.
Firm Registration No. 322224E
Chartered

Naresh La a

Proprietor

Membership No. 51249

Place : Kolkata

Dated : lSth May,2022
UDIN : 220S1Z49AJEMTE1 468

Year ended 3lst year ended 31st
March,2022 March,2O2L

6.t4

0.30

6.39

3.24

0.26

6.83

12.83

(0.48)

10.34

(0.17)

12.35 LO,L7

(0.s0)

12.35 9.67

(0.68)

(0.68)

(6.39) (6.86)

, (9.q0) (0.77)
(ls.ss) (7.63)

(4.32) 2.04

7.73

3.41

5.69

7.73

At12\ 2.04

For and on behalf of the Board of Directors of
PRANAV INFRADEV COMPANY PRIVATE LIMITED

J. K. Suriha
DIN: 00582553 DIN : 00615452



Notes to PRANAV INFMDEV COMpltNy pRrvATE UMITED financiar statements for the vear ended 31st March, 2022
I Company's Background

PRANAV INFRADEV ..MPANY PRIVATE ,MITED (the 'company') is private limited company, incorporated and domicired in India. The equityshares of the company are not listed on any of the stock Exchang", in tt'u India and 1007" shlres are herd by parent company i.e. Joontole Tea& Industries Ltd & its nominees' The registered office of the conr-pany is rocated at 21, strand Road, Korkata - 700 oo1, west Bengar, India.

The company is mainly engaged irr the business of Development and operation of Land & Building and cultivation activities.

The financial statements were approved and authorised for issue in accordance with the resorution of the company,s Board of Directors onL8/0s/2022.

Siqnificant Accountinq policies

This Note provides a list of the significant accounting policies adopted in the preparation of these financiar statements. These poricies havebeen consistently appried to ail the years presented, unress otherwise stated.

(a) Basis of preparation
(i) Compliance with Ind AS
The financial statements comply irr all material respect with the Indian Accounting standards (rnd AS) notified under section 133 of thecompanies Act' 2013('the Act') [cornpanies (lndian Accounting standards) Rules,2015] and other relevant provisions of the Act.

(ii) Hir,or'.., Cost Convention

*:::tr:i|u;J]:::t 
statements have been prepared on a historicar cost basis, except for certain financiar assets and riabirities that is

(iii) Current versus Non_current Ctassification.
The Company has classified all its assets / liabilities into current / non-current based on the time frame of 12 months from the date of financiarstatements' Accordingly' assets / liabilities expected to be realised / settled within 12 months from the date of financiar statements areclassified as current and other assets / liabilities are classified as non-current.
(iv) Rounding of Amounts

ll"?il:::l;:.;:::1"xl,T:;:,j:lilTi,lilil:. and notes have been rounded off to rakhs upto two decimars (Rs,00000) as per

(b) Revenue Recoqnition
Revenue is measured at the fair varuer of the consideration received or receivabre.

The Company recognises revenue when the amount of revenue can be reliably measured, it is probable that future economic benefits will flowto the Company and specific criteria rrave been met for the company,s activities.

Revenue from sale of goods is recognized when significant risks and rewards of ownership is transferred to the buyer.
(c) Propertv, plant and Equioment

Land and Development of Land is carried at historical cost. All other items of property, prant and equipment are stated at historical cost ress

:[:H[Hr1;:ffi:t' 
and accuntulated impairment losses, if anv. Historical cost incrudes expenditure that is directry attributabre to the

Subsequent costs are included in the asset,s carrytng amount or recognised as a separate asset as appropriate, only when it is probable thatfuture economic benefits associated with the item will flow to the company and the cost of the item can be measured reliably. The carrying

ffi:l"J:T,:;;T:"::H,::":::,::,,:::*:::T_1'j:ll.::erecosnised 
when repraced. Ail other repairs and maintenance are charsed toprofit or loss during the reporting period in which they are incurred.



Notes to PRANAV INFMDEV COMPANY PRIVATE UMITED financiat statements for the vear ended 3tst March, 2022

Depreciotion methods, estimoteat useful lives ond residuol volueDepreciation is carcurated ,rinrl *,. *ri.i;';;, varue method to arocate their cost netestimated useful lives in accordance with Schedule I to the Act.
Estimated useful lives of the asserts (years) are as follows;
Boundary Watt
Ptant&r,n..iin"rv I ffJ"""t[
The useful lives' residual values and method of depreciation of buildings are reviewed, and adjusted if appropriate, at the end of each reportingoeriod.

Gains and losses on disposals are determined by comparing proceeds with carrying amount. These are included in profit or ross within other
income.

The Company crassifies its financiar assets in the forowing measurement categories:

I :[:: :.::flT:::.::1,,T::::* 
at rair varue (either throush other comprehensive income or throush prorit or ross), and

The classification depends on the company's business model for managing the financiar assets and the contractuarterms of the cash frows.

in profit or loss or other comprehensive income. For investments in
investment is held. For investments in equity instruments, this will
time of initiar recognition to account for the equity investment at fair

The company reclassifles debt investments when and only when its business model for managing those assets changes.

(ii) Measurement
At initial recognition' the company measures a financial asset at its fair value plus, in the case of a financial asset not at fair value through profitor loss' transaction costs that are directly attributable to the acquisition of the financial asset. Transaction costs of financial assets carried at fairvalrre throuoh orofit or loss are exoiensed in orofit or loss.

Debt instruments
subsequent measurement of debt instruments depends on the company's business model for managing the asset and the cash flowcharacteristics of the asset' There are three measurement categories into which the company classifies its debt instruments:

oAmortised cost: Assets that are held for collection of contractual cash flows where those cash flows represent solely payments ofprincipal and interest are measurerd at amortised cost, A gain or loss on a debt investment that is subsequently measured at amortisedcost is recognised in profit or ross v,hen the asset is derecognised or in paired.

'Fair value through other comprehensive lncome (rvocl): Assets that are held for collection of contractual cash flows and for selling thefinancial assets' where the assets'cash flows represent solely payments of principal and interest, are measured at fair value through othercomprehensive income (Fvocl)' Movements in the carrying amount are taken through ocl, except for the recognition of impairment gainsor losses' interest income and foreign exchange gains and losses which are recognised in the statement of profit and Loss. when thefinancial asset is derecognised, the cumulative gain or loss previously recognised in ocl is reclassified from equity to profit or loss andrecognised in other income. __s

of their estimated residual values, over their



Notes to pRANAv INFMDEV COMpANy PRMTE UMITED financiar statements for the vear ended 3lst March, 2022

'Fair value through profit or loss: [55s15 that do not meet the criteria for amortised cost or FVocr are measured at fair varue throughprofit or loss' A gain or loss on a debt investment that is subsequently measured at fair vlrue through profit or ross is recognised in profitor loss and presented net in the s;tatement of Profit and Loss within other income in the p rriod in which it arises.

Eauitv instruments
The Company subsequently measiures all equity investments at fair value.(Where the Company,s management has elected to present fairvalue gains and losses on equity investments in other comprehensive income, there is no subsequent reclassification of fair value gains

iJ,il:;:I":j;illlLliil;ji::::' in the rair varue or rinanciar assets at rair varue through prorit or ross are recognised in other income

(iii) Irnp6;rr"nt of Financial Assets
The Company assesses on a forw'ard looking basis the expected credit losses associated with its assets carried at amortised cost . The

ffi1#1,;#:r.#;::[:;,;:ilT:ilffi.1.:::f,n;n a sisnificant increase in credit risk Note 20 detairs how the Company

(iv) Ds....arition of Financiat Assets
A financial asset is derecoqnised onlv when
-The companv has transferred the riqhts to receive cash flows from the financial asset or-retains the contractual rights to receive the cash flows of the financiat asset, but assumes a contractuar obligation to pay the cash flows to oneor more recipients.

Where the company has transferred an asset, the company evaluates whether it has transferred substantially all risks and rewards of ownershipof the financial asset ln such cases' the financial asset is derecognised. where the entity has not transferred substantially all risks and rewardsof ownership of the financiar asset, the financiar asset is not derecognised.

Where the Company has neither transferred a financial asset nor retains substantially all risks and rewards of ownership of the financial asset,the financial asset is derecognised if the company has not retained contror of the financiar asset. where the Company retains contror of thefinancial asset' the asset is continued to be recognised to the extent of continuing involvement in the financial asset.

(v) Fair Value of Financial tnstruments
ln determining the fair value of finerncial instruments, the company uses a variety of methods and assumptions that are based on nrarketconditions and risks existing at each reporting date. The methods used to determine fair value include discounted cash flow analysis andavailable quoted market prices' All methods of assessing fair value result in generar approximation of varue, and such varue may neveractually be realised,

(0 Trade Receivabtes
Trade receivables are amounts due from customers for goods sold or services rendered in the ordinary course of business. Trade receivablesare recognised initially at fair value and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method, less provision forrmpairment.

(q) Cash and Cash Equivalents
For the purpose of presentation in the statement of Cash Flows, cash and cash equivalents includes cash on hand, deposits held at call withfinancial institutions, other short-ternr, highly liquid investments with original maturities of three months or less that are readily convertible toknown amounts of cash and which arr: subject to an insignificant risk of changes in value.

(i) Trade Payables
These amounts represent liabilities for goods and services provided to the company prior to the end of financial year which are unpaid. Tradeand other payables are presented as current liabilities unless payment is not due within 12 months after the reporting period. They arerecognised initially at their fair value and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.



Notes to PMNAV INFRADEV COMTpANy PRIVATE UMITED financiar statements for the vear ended 3lst March, 2022(i) Income Tax
The income tax ex

rateadjustedo,.,i,ci,l:;::::i::H:il:1}ililff:f,:l#:iff[,LT:t,:].::l:ff:,j:H,.l;,.::[:nffiff.,

The current income tax charge is calculated on the basis of the tax raws enacted or substantivery enacted at the end of the reporting period.
Management periodically evaluates positions taken in tax returns with respect to situations in which applicabre tax reguration is subject to
interpretation' It establishes provisions where appropriate on the basis of amounts expected to be paid to the tax authorities.

Deferred income tax is provide'd in full, using the riabirity method, on temporary differences arising between the tax bases of assets and
liabllities and their carrying anlounts in the financial statements. Deferred income tax is arso not accounted for if it arises from initiar
recognition of an asset or liability in a transaction other than a business combination that at the tim of the transaction affects neither
accounting profit nor taxable Srrofit (tax loss)' Deferred income tax is determined using t., ,.t", (and raws) that have been enacted or
substantially enacted by the encl of the reporting period and are.*r".,uo to appry *hen-tne rerated deferred income tax asset is rearised orDeferred tax assets are recognised for all deductibre temporary differences, carry fonvardof unused tax-credits and unused tax losses only if it
is probable that future taxable arnounts will be available to utirise those temporary differences, tax-credits and rosses.

lHiIruffi;:[Jff[::ffiilj:ffi'j,:,,,:::;H.j:1".:,];::ff[::, reduced to the extent that it is no ,onser probab,e that

Deferred tax assets and liabilities' are offset when there is a legally enforceabre right to offset current tax assets and riabirities and when the
deferred tax balances relate to the same taxation authority. irrr.n, tax assets and tax riabirities are offset where the entity has a regaily
enforceable right to offset and inl'ends either to settle on a net basis, or to realise the asset and settle the liability simultaneousry.

current and deferred tax is recog'ised in profit or loss, except to the extent that it rerates to items recognised in other comprehensive incomeor directly in equity' if any' In this r:ase' the tax is also recognised in other comprehensive income or directly in equity, respectivery.

(k) Provisions and Continqencies
Provisions are recognised when the company has a present legal or constructive obligation as a result of past events, it is probabre that anoutflow of resources will be required to settleihe obligation and the amount can be reriabry estimated. provisrons are not recognised for futureoperating losses.

Provisions are measured at the present value of management's best estimate of the expenditure required to settre the present obrigation at theend of the reporting period' The discount rate used to determine the present varue is a pre-tax rate that refrects current market assessments ofthe time value of money and the risks specific to the liability. The increase in the provision due to the passage of time is recognised as interestexpense.

A discloure for contingent liabiliti'es is made when there is a possible obrigation arising from past events, the existence of which wi, beconfirmed only by the occurrence or non-occurrence of one or more uncertain future events not wholy within the control of the company or apresent obligation that arises from past events where it is either not probabre that an outfrow of resources embodying economic benefits wi,be requried to settre or a reriabre estimate of the amount cannot be made.

(l) Earnings per Share
(i) Basic Earnings per Share
Basic earnings per share is calculated by dividing:
, the profit attributable to owners of the Company
' by the weighted average number of equity shares outstanding during the financial year
(ii) Diluted Earnings per Share
Diluted earnings per share adjusts the figures used in the determination of basic earnings per share to take into account:' the after income tax effect of interest ano other financing costs associated with dilutive potential equity shares, and

,:i.tff:[:lr:'r"r'r1t: 
number of additional equitv shares that woutd have been out:tanJ;s assuming the conversion of an dirutive

(m) Seqment Reportinq
operating segments are reported in a manner consistent with the internal reporting provided to the chief operating decision



Notes to PMNAV INFRADEV COMPANY PRIVATE LIMITED financial statements for the vear ended 3lst March, 2022

3 Critical Estimates and Judqemenrts
The preparation of financial staternents in conformity with Ind AS requrres management to make judgments, estimates and assumptions, that
affect the application of accounting policies and the reported amounts of assets, liabilities, income, expenses and disclosures of contingent
assets and liabilities at the date of these financial statements and the reported amounts of revenues and expenses for the years presented.
Actual results may differ from these estimates' Estimates and underlying assumptions are reviewed at each Balance sheet date. Revisions to
accounting estimates are recognisr:d in the period in which the estimate is revised and future periods affected.

This Note provides an overview of the areas that involved a higher degree of judgement or complexity, and of items which are more likely to
be materially adjusted due to estimates and assumptions turning out to be different than those originally assessed. Detailed information about
each of these estimates and judgements is included in relevant notes together with information about the basis of calculation for each affected
line item in the financial statements.

The areas involvinq critical estimates or iudqements are:

' Estimation of exoected usefui lives and residua! vatues of propertv, plant and equipment - Notes 2(c) and 4
Property, plant and equipment are depreciated at historical cost using a written down value method based on the estimated useful life, taken
into account any residual value. Ihe asset's residual value and useful life are based on the Company's best estimates and reviewed, and
adjusted if required, at each Balance Sheet date.



PRANAV INFRADEV COMPANY PRIVATE IIMNEO
srArEMENr OF CHANGES tN rqUrW for tiele-al enaea 3br March, 2022(All amounts in Rs. lakhs, unless othenyise stated)

A. Equity Share Capital

Balance at the beginning of the reporting period
Changes in equity share capital due to prior period errors
Restated balance at the beginning ofthe period
Changes in equity share capital during the year
Balance at the end of the reporting period

The accomoanvine Notes form an inteqral oart of the

Thjs is the Statement of Chanqes in Equitv
referred to in our reDort of even date.

For Naresh Lakhotia & Co.
Firm Registration No 322224E
Chartered Accountants

Naresh La

Proprietor
Membership No 51249

Aa at As at
31 March 2022 3l Match 2021

2123

21.23

21.23 21.2i

2L 23

2L23

financial statements

For and on behalf of the Board of Directors of

DIN :08547300

PIace : Kolkata

Dated : 18th May,2022

.ln 
accountino oolicv or orior oeriod errors

I balance at the beoinnino ofthe oerlod

Total Comprehensive Income for the year

As at 31st March, 2021

ln accountino oolicv or OriOr Oeriod errors
balance at the beqinninq of the perlod

Total Comprehensive Income for the Vear

As at 3Ist March, 2022

securities pr"-lr- c"i'iiJilIil Retained Total
Earnings

2,002.48 ffi
2.002.48 ffi;

2.64 2.54

(38.37) 1,971.80

6.14 6.14

i Xakani



Notes to the fi nanctal statements for the year ended 31st Ma rch, ZO2Z(Allamounts ln ns lakhs, unles otherwtse st.ted)4 Properbr,plartand EqulDment
Reconclllador of Gross and Net Carr!.lng/lmount of Each Cla$ of AsseL!

Relevant llne ltem ln the Balance shect

Descrlption of
Item of

proDertv
Gross carrylng Tltle deeds held

ln the name of

Whc
deed

pr(

dlrr
reli

Prom0
oror(

promo

Ither tltle
holder ls a

,moter,
:Ctor or
rtive of
rter/dlrect
employee

ot
ter/dlrect
or

Property held
slnce which date

Reason for not beint held in the

Land 2,O24.80 J@nktolla Ent..prires
Ltmit.d No ot/1ol2006

'Acquired by ttr. corp.nylJEi.iito .
Scheme of ArEngement and Ahallamation
('SchamG') amon3st various cohp.nios from
Jmnktolloe Tea & tndustries t-td (,JTtt,)

velted in JTIL undar the Jch.me from
,oonktoll€e Ent.rprises Ltd are still in the
nrmc ofJoonktollee Entrrprises Ltd Transfer

9ll!!!1e is undlr proc.ss.

Property, plant and Equipment



"];:i::" I:#::T.1T #.ilil:
Deferred Tax Assets

Carry Forward Business Loss
Mat Credit Entitlement

Total Deferred Tax Assets

Deferred Tax Iiabilities
Deoreciation Difference

Total Deferred Tax Uabllitles
Deferred Tax Llabilitles /tAssets llNetl

Deferred Tax Assets

Loss

Tot

Deferred Tax Liabilities
Deoreciation Difference

Total Deferred Tax uabllities
Deferred Tax Llabilities /lAssets l(Net)

Cash and Cash Eoulyalents

Balances with Banks in Current Accounts
Cash on Hand

(ii) Details q_f Shares held bv the Holding Compan:y
Joonktolle Tea & Industries t_i.it"a, xJffiornpuny
and its nominees

(iii) Details of shareholder holdino more than Syo shares

Name of Shareholder

Joonktolle Tea & Industries Limited, Holding Company
and its nominees

As at 3lst
Marci,202l

7(a) Equity Share Capital

Authorized
2 40.000 Eouiw Shares of Rs10/- each Fullv paid_uo 

2l.OO 24.00
Issued, Subscribed and Fullv pald_uo
2.12,271 Eouitv Shares of RslO/- each Fullv paid_uo 

27.2i 21.23
2t.2t 2r.23(i) 

+.*
'tng a par value of Rs. l0l- similiar right as to
1, the equity shareholders 

the remaining assets ofial amounts, in proportion

(iv) NoshareshavebeenallottedduringtheperiodoffiveyearsimmediatelypreceedingMarch3l,2022pursuantto

;"J:::HI:" 
pavment being received In cash or bv wav of bonus ,r'".", 

"nd 
tn"r" i"l u""^ no buy back during

(v) Shares held bv promoters at the end of the year

Promoters'Name

loonktolle Tea & Industries Limited

As at
31.03.2022

No ofShares %oftotal
Shares

[__ 0rorFic . 0.0r

Recognlsed ln As at 3lst
Pioflt or Loss Mztch,2022

f-- 0 0r.,,,H ,o.ssrE

A5 at 31st As at 3lst
March,2022 March, 2021

3.38 7.U
o ?3 o.oqt.4t ,.?r

As at 3lst As at 3lst
March, ZO22 March, 2O2l

-r#"-=_-rH#=_

No. of shares No. of shares
212,27t 2t2.27t

As at
31.03.2021

No of Shares % of total
Shares

% Change

durlng the
year272777 100 2L277t lOO



PRANAV INFMDEV COMPANY PWATE UMITED

lH;;:,'Hfl 'ili:H:1"flJ:,,^"jJ,il[Hled3,stMarch.2022

7(b) Other Equitv
-Reserves and Surolus

Securities premium (Refer (i) below)

Caoital Reserve (Refer (ii) betow)

Retained Earninos (Refer Note (Al)

(A) Retained Earninos _ Movement durino the vearOoenino Balance

profit/(Loss) for the year

ClosinS Balance

Na!q(e_e4d pgpgse olqach Reserve(i) Securities premlum

ffi

As at 31st As at 3lst March
March,2022 2O2t

2.@2,48

7.69

2.@2.48

7.69

6 14 2.U

ffi[:'s ]Tl[ 
is used to record premium on issue of shares. This reserve is utirised in accordance with the

(ii) Capital Reserve
This Reserve represents the difference bet,ween value of nel
buiseness combinations and the considerarions paid for suc;tt;t|:'.T:::t"d 

to the companv in the course of

8 Borrowings

Unsecured Loans
toans Repayabale on Demand from Body Corporates

As at 3lst As at 3lst
March,2022 March, 2021

Trade payables

Current
Trade pavables

Total Outstanding Dues of Micro Enterprises and
Enterorises
Total Outstanding Dues of Creditors other than
Enterorises and Small Enterorises

(38 37) t4t.0t)

(32123) -- (t8j7J

51.75 61.35

srrs lrrs

0,13 0.r3

Small

Micro

OrtrtanAtng

-dues of micro enterprir., "ndlililiiiliE
dues of credirors ott 

", 
tt 

"n 
.i.ilGilfiilEii?

- dues of micro ente,p,G.niiliiiGfrrilE

-dues of creditors ottr", ttran.ic[EfriffiL

Ortst"nOtngtoi@

dues of micro enterpnr., "noiiiiiiffiili
- dues of creditors ott*, tf,a"--"-Et"rpri,.*ri.

- ar"r or, i"'o "nt"[EIia-GJiEfriiG
dues of creditors other th"n mliilnterprises and

Other Current Llabllitles
Emolovee Benefi ts pavable
Dues pavable to Government Authorities@

@Dues Payable to Government Authorities inclucle
withholding taxes,

088 0.84- o-sl
0.88 1-3S



P.RANAV INFRADEV COMPANY PRIVATE I.IMITEDNotes to the financiat statements fq th.;;;;;ded 3tst March,2022(All amounts in Rs. takhs, untess otherurise stated)

11 Revenue from Operations
Sale of Veqetables
Rent Received

Emplovee Benefits Expenses
Salaries and Waqes

Finance Costs
Interest Expense on

Financial Liabilities Carried at Amortised Cost_ Borrowinqs

Depreciation and Amortisation Expense
Depreciation on Tanqible Assets

Other Expenses

Convevance Expenses
Filinq Fees
Power & Fuel
Professional & Leqal Fees
Rates & Taxes
Plantation Expenses
Miscellaneous Expenses
Payment to Auditors :

Audit Fee

16 Income Tax ExDense
Current Tax

Current Tax on profits for the year
Adjustment for Current Tax of prior periods
Total Current Tax Expense

Deferred lncome Tax

Origination and reversal of temporary differences
Total Deferred Tax Expense/(Benefit)

Income Tax Expense

15.1 Numerical reconcitiation of income tax expense
profit/(Loss) before income tax expense
Income tax rate

Computed expected income tax

Year ended 3lst year ended 31st
March.2O22 March, 2021

18.71 19.10

t4

15

,013., o.rt

0.60

0.60

Deferred Tax

Adjustments for current tax of prior periods
Other ltems

6.14

25.L68yo

1.55

3.24

25.168o/o

0.82

0.50

(0.82)

, ,, 7.47 loL

| ,11f46, . '-lE-

. , Q.3Q o.za

0.02
0.01
0.19
0.16

0.05

1.26

0.07

0.04
0.01

0.08

0.16

0.0s

1,38

0.02

Income Tax Expense

(1. s s)

0.60

L2



P.RANAV INFRADEV COMPANY PRryATE TIMITEDNotes to the financiat statements fo, tf," v"", 
"-nded 

3lst March,2O22(All amounts in Rs. lakhs, unless otherwfr.r,","if

16.3 Tax losses
Unused business losses for which no deferred tax asset has beenrecognised

potential tax benefit @ 25.768% (31st March 2o2t _ 25.768%)

The deferred tax asset has not been recognised on the basis that itsrecovery is not probable in the foreseeable future.

17 BASIC AND DITUTED EARNINGS PER SHARE

!,t Number of Equity Shares at the beginning of the year

lll Number of Equity Shares at the enJ of tn-e year(iii) Weighted Average number of Equity Shares outstanding during the year(iv) Face Value of each Equity Snare (ns.) 
- '-' --

lrt Profit/(Loss) after Tax available for Equity Shareholders(vi) Basic and Dituted Earnings per snare jns.i I tryt,,,t I

Year ended 3lst
March,2022

As at

Year ended 3lst
March, 2021

As at
31st March, 2022 31st March, 2021

29.87

7.52

35.94

9.04

Year ended 3lst
|,/trareh )O?)

212,271

212,271
212,271

10.00

6.14
2.89

Year ended 3lst
lviarrh )O?1

212,271

212,271
212,271

10.00

2.64
1.24
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PRANAV INFRADEV COMPANY PRIVATE TIMITEDNotes to the financialstatements f., th;;:;;ded 3tst March 2022(All amounts in Rs. lakhs, unless othemrise stated)19 Financial risk management
Credit Rislr

::T:;$,:::;i:i::fi:::ff1t1ffiffi1::::ijJ.iffilnterpartv resu,tins in a rinancia, ,oss rhe company is exposed to

Liquidity Risk

Liquidity risk is the risk that t^e company may not be able to meet its present and future cash and coraterar obrigations without
rncurruing unacceptable losses' The comptny'' objective is to, at ail times maintain optimum tevers or riquidity to meet its cash and
collateral requirements' The Cornpany ttos"f ,oritors its riquidity position and n aintains adequate sources of financing.

(i) Maturities of financial liabilities

The tables below analyse the cornpany's financial liabilities into rerevant maturity groupings based on theircontractuar maturities.

ffi:::[:ffX,'.ili[;ffrT,:n;:]:::Ti, undiscounted cash nows. Barances due within 12 months equar their carryins

Contractual maturities of
financial liabitities

3lst l[arch 2022
Borrowings

Trade pavables

Other financial liabilities
Total

31st March 2021
Borrowinqs
Trade pavables

Other financial liabilities
Total

Within I year Total

51.75

0.13

51..88

51.35

0.13

61.48 6+48

51.35
0.13

Market risk
lnterest Rate risk
lnterest rate risk is the risk that the fair value of future cash frows of a financiar instrument wiil fructuate because of changes in:::il;::'j:il:H |}uo!"rTt:'n' 

rixed rate borrowings are carried at amortised co t. rhey are thererore not subject to interest



i:T:J',,[i:]":,fl1.JIJL.:i,i'fl:,_,,
R.do an.tFt..nd h. B.oant, t_

Prollt = profit for thc ycar

E.rnings bEfora int.rast.nd t.xrs

20(b)

(a)

lb)

k)

(d,

(c)

(f)

(el

(h)

{j)

(i)

I b.rcd on thc raqulrahants orsch.dul. lll.

Oth.r Strtuto,y tniormtlon

(t)

(m)

2l Pr.viouj yc.rj [i:ur.l h.v. b.!n r.grou[Ed/r..rr.ntad whc.avar necss.ry
Thc accomp.nylnt Notlt torm an lnicSral p.rt of thafinencl.l rt.t.mrntt

tor N.r4h Lakhoil. & Co

Firm RlSistr.tion No j22224E

Chederrd Accountant5 M
Nare!h t.khotia

Membership No 51249

)lace: (olkata

)ated : 18th May, 2022
DIN : 2205t 2a9AJEMTEl a66

Ihe Comp.Dy h.s not rav.lurd its propeny, pleni.nd EquiFm.nt (includang RiSht{

#;ffi:#;:.:":*"'t'^or 
o'n,"rtr..]H;".::::..:n'"d;:.T':.:.;,.,,..,..,.ym!nr8r.ntcdropromotcrs,d,redo,s,xMp,.ndre,.t.dp.n,es.

rurc5 made thcr.und.r. 
_ -' ' -_ ''"I prop'rly fadh'r' thlrc 

'rr no procacdrngr lnir.t.d or .r. p.ndint .t.insr !h. comp.ny for hordrng .ny bcn.mi propcity unc
Thc company h.r not tEGn d.crar.d .s . wriil d Jztnt-- t,. -_.. L , -. 

n'mr ProPcrty undcr thr Prohibltlon ot Eenami Propcrty Jr'ns.dioni Ad, 19gg and

*:n*1ffi::I.:l;H:::i.'.'j:il'::;:::'-'rsov'rnm'n'io"nv8ov'rnm'ni'u'lhori'[v
st'tutory pcriod '' .- ' '-rns or worlint opit'l borrowln8r durlni th' currani yrar. Accordingry, thc cohp.ny doci nor havc any cherjcs to b. fred orTh. cohpany has compli.d with thc numbcr of l:vere ^.-.-.;r-r .._- 

r'rlcr to @ llleo o' t'tirf'dlon which ls y.t to bc rcgister.d wiih Roc bcyond th.
The comp.ny h.s not rit.a 

"ny 
s"t".. otb 

I l'yerr prc'c'ib'd und'r cl'us' (871 of scction 2 of thc Act ro.d wrth cohpani.s (R.rtric.tion on nu6b.r or r.ay.rs) nur.j, 2ol7

;i::T:*::::,"#*::ilri:,:rH::l:;::ff:::.fi;i::ffiffi::i:i::":,,,:r::;:::;,j}::.."..r,,.ndn,,h.,,h. 
n,e,m.d.ry5ha,:

(i.) prov.de .nv 8u.r.nr.., ,..,rn o. ,n" ,1,,'ilo'il ;:;l:l]lilil::,lr:].T:.:.:*"-'*' u, o, - J.r,.rr or ,n..".,-, ,u,0.*. ,Gn.ncr.ri.s); o.

(a)diredly or indir.dty l.nd or invci in otl
(b) provid€ rny gu.r.ntac, s.curaty or thc r 

c.ons or 
'ntitiEs 

id'ntifi'd in 
'ny 

m'nncr wh'tio'v'r by or on b.h.ll ot thc Funr

rh. cohp.ny h.s no, .n,.,.0 ,n,o 
"n, 

,,JI',::::::Hi:::::::H:,,"_. , .-""_. :-.:.*" 

or thc Fundins p'dv (urtih'tc B'n'ftci'r'|cs); o'

rookr o[ account3 th't h'5 bccn turrendered or disclosed a9 lncoma durinS ihc yc.r in $c tar .rs.ssmcnts undcr thr rncom. T.t Ad, ]961
The company is not covcr.d undcr sadion l

The company ha5 nor t.adad or ihv.rt.d in 

of thc cohpanirlt Act 
'nd '5 

such corporate soci'l R'rrcnsibillty (csR) provisions
Crypto curr.ncy or Vlnud currcncy durlnt thc curr.nt ftn.ncirl y..r 

'r" not 
'pPlicabl' 

to th! Company

For eod on bchrlfol thc Boerd\of
PRAN^(t{FRAOEV COMPAfiIY

,. x.

DtN : 60582Gs3 otna : @6lss2


